
DOĞAL SAYILARDA YUVARLAMA

Sayı En Yakın Onluk En Yakın Yüzlük
537
2463
3864
8643
4783
3987
59873
46823
756259
398347
256984

Yandaki tabloda 
verilen sayıları 
istenilen şekilde 

yuvarlayalım

Aşağıdaki çocukların tuttukları tabelalara en yakın onluğa yuvarlanınca sarı zemin üzerindeki sayıyı 
verebilecek sayılar yazalım.

5390 8340 25690

7630 45380 4350

SUAT ERCİK



Verilen sayıları yönergelere göre yuvarlayalım.

659        En yakın onluk ………………… 3698 En yakın yüzlük …………………

En yakın onluk ………………… 7453 En yakın yüzlük …………………

En yakın onluk ………………… 8526 En yakın yüzlük …………………

8526 

6691 

1984 En yakın onluk ………………… 2581 En yakın yüzlük …………………

Aşağıdaki bulutlara, en yakın onluğa yuvarlanınca orta buluttaki sayıyı verebilecek sayılar yazalım.

2530 5820 76980

6840 48650 8640

8760 9450 3520

SUAT ERCİK




